______________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru________________________
__________________ № _________

На № _________________________

Руководителю Государственной

инспекции Республики Татарстан

по обеспечению государственного

контроля за производством,

оборотом и качеством этилового

спирта, алкогольной продукции

                                                                                   и защите прав потребителей

Ж.Ю. Ахметханову

                                                Уважаемый Жаудат Юсупович!

Во исполнение п.1.перечня поручений по итогам заседания Координационного

совета по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей в Республики Татарстан

от 04.10.2023 № АП-12-290 Исполнительный комитет Новошешминского

муниципального района направляет информацию о проведенных мероприятиях по

вопросам защиты прав потребителей за 12 месяцев 2023 года согласно приложению.

Приложение: на 1 л., в 1 экз.

С уважением,                                                                                                      В.М.Козлов

Сергеева Ольга Ивановна
8 84348 2-24-97

                                 ГЛАВА

                 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛАГЫ
Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы,423190

Документ создан в электронной форме. № 4626/ис от 27.12.2023. Исполнитель: Сергеева О.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2023 14:59

mailto:chishma@tatar.ru

ВСЕГО из них

 для

 социально-

уязвимых групп

населения

ВСЕГО из них

 относящихся

 к социально-

уязвимым группам

населения

удовлетворено

(полностью,

частично,

мировое

соглашение)

отказано в

удовлетворен

ии иска

Новошешминский МР 59 0 96 0 37 0 0 0 9600 22

Количество публикаций и

сообщений в средствах

массовой информации и

информационно-

коммуникационной сети

"Интернет", направленных на

повышение потребительской

грамотности

Информация о мероприятиях по вопросам защиты прав потребителей,

проведенных органом местного самоуправления за 12 месяцев 2023 года

Количество мероприятий по

защите прав потребителей

Количество потребителей,

получивших консультации по

вопросам защиты прав

потребителей

из нихНаименование

муниципального района,

городского округа

Количество

претензий,

составленных в

отношении

хозяйствующих

субъектов

Количество

исковых

заявлений,подан

ных в суд, всего

Количество

исковых заявлений,

рассмотренных

судом, всего

Количество

памяток/буклетов,

распространенных

среди потребителей

и хозяйствующих

субъектов

Документ создан в электронной форме. № 4626/ис от 27.12.2023. Исполнитель: Сергеева О.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2023 14:59

Лист согласования к документу № 4626/ис от 27.12.2023
Инициатор согласования: Сергеева О.И. Ведущий специалист отдела экономики
Согласование инициировано: 26.12.2023 15:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Исхакова Л.К. Согласовано
26.12.2023 - 15:12

-

2 Козлов В.М. Подписано
27.12.2023 - 12:39

-

Документ создан в электронной форме. № 4626/ис от 27.12.2023. Исполнитель: Сергеева О.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.12.2023 16:46